令和元年 8 月吉日

委員各位

日本鋳造工学会 東海支部

鋳鉄鋳物研究部会

 部会長 川島 浩一

第 65 回鋳鉄鋳物研究部会開催のご案内

拝啓 残炎の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて，第 65 回鋳鉄鋳物研究部会の開催日程等が決まりましたのでお知らせします。研究部会への

出欠について事前確認をしたく，１０月４日(金)までに幹事の前田までメール（y-maeda@daido-it.ac.jp）

あるいは FAX（052-612-5623）にてご連絡いただきたくよろしくお願い申し上げます．

敬具

記

1. 日 時 ： 令和元年 10 月 10 日(木) 13:30～16:45

2. 場 所 ： 名古屋市工業研究所 視聴覚室

       〒456-0058 名古屋市熱田区六番三丁目 4 番 41 号

       TEL: 052-661-3161（代表）

3. 議 事

 前回議事録の確認

 中子のガス及び異物発生可視化調査とその対策方法

(株)木村鋳造所 菅野利猛 氏

 （仮）無機鋳型造型法について

岡崎ヒュッテナス・アルバータス化成(株)  石田賢三 氏

 低粘度アルカリ炭酸ガス硬化樹脂の開発（仮）

神戸理化学工業(株) 長清 悠 氏

 シェルモールド法を中心とした鋳型用粘結剤の技術について

旭有機材(株) 小川文幸 氏

 その他

4．交流会

研究部会終了後、金山駅周辺に移動して、17：30 頃～、 2,000 円/人にて、交流会を開催します。

こちらも奮ってご参加下さい。

厳選飛騨牛肉料理×個室居酒屋 箱屋（ハコヤ） 金山駅前店

電話 050-3476-7711

住所 愛知県名古屋市熱田区金山町 1-5-1 ツルヤ商事金山ビル 2F

https://r.gnavi.co.jp/17kfh60d0000/map/

以上

FAX 送信票
（E メールアドレスをお持ちの方は，メールにてご返信下さい！）

大同大学 内

鋳鉄鋳物研究部会事務局  FAX 052-612-5623

前田 安郭 あて

出欠予定の連絡等

会社名

お名前

1. 第 65 回鋳鉄鋳物研究部会に（該当する方を○で囲む）

① 出席する   ②欠席する

2. 情報交換会（会費 3,000 円、17：30～）

① 出席する   ②欠席する

3. その他（ 連絡事項 委員交替など）